株式会社アテクト

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2020年 3月

お客様各位

シャーレ梱包形態と箱サイズ変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、現在の在庫が無くなり次第、仕様を変更させて頂く事となりまし

たのでご案内申し上げます。

 引き続きアテクトの衛生検査器材をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品：滅菌シャーレ（浅型・深型・φ86・オート・各分割）

■ 仕様変更内容：整列方法の変更、ダンボールサイズの変更

（例：浅型シャーレ SLE ダンボールサイズ：474mm×494mm→425mm×520mm

※高さ変更無し）

◆ 仕様変更理由：輸送時の商品破損の抑制

◆ 仕様変更実施日：現在の在庫が無くなり次第順に変更

今回の整列方法を千鳥仕様に変更することでシャーレの破損を極限まで抑制し

安心な滅菌シャーレを提供して参ります。

尚、完全切り替えまで納品時に混載する可能性がございます。誠に申し訳ご

ざませんが予めご了承下さいませ。

 以上

変更前 変更後（長方形）